
ZARZĄDZENIE NR 74/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39A91AA-0A45-43E4-98D6-3B766B8CE66F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu dochodów na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 164 343,00 2 000,00 166 343,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 114 335,00 2 000,00 116 335,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

114 335,00 2 000,00 116 335,00 

855   Rodzina 3 253 427,00 9,70 3 253 436,70 
 85503  Karta Dużej Rodziny 92,00 9,70 101,70 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

92,00 9,70 101,70 

Razem: 15 673 467,22 2 009,70 15 675 476,92 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39A91AA-0A45-43E4-98D6-3B766B8CE66F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 74/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 128 188,00 2 000,00 130 188,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 114 335,00 2 000,00 116 335,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

114 335,00 2 000,00 116 335,00 

855   Rodzina 3 242 027,00 9,70 3 242 036,70 
 85503  Karta Dużej Rodziny 92,00 9,70 101,70 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

92,00 9,70 101,70 

Razem: 4 083 166,54 2 009,70 4 085 176,24 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39A91AA-0A45-43E4-98D6-3B766B8CE66F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 976 576,47 2 000,00 1 978 576,47 

 75011  Urzędy wojewódzkie 172 373,00 2 000,00 174 373,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 778,00 2 000,00 22 778,00 

801   Oświata i wychowanie 5 169 805,62 0,00 5 169 805,62 
 80101  Szkoły podstawowe 2 623 244,50 -1 500,00 2 621 744,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 590 853,50 -16 300,00 1 574 553,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 000,00 16 300,00 294 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -1 500,00 58 500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 305 134,00 0,00 305 134,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000,00 300,00 41 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 -300,00 3 700,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 115 364,00 1 500,00 116 864,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 364,00 1 500,00 116 864,00 

852   Pomoc społeczna 651 923,00 0,00 651 923,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 335 060,00 0,00 335 060,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 20,00 1 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -20,00 8 980,00 

855   Rodzina 3 379 376,00 9,70 3 379 385,70 
 85503  Karta Dużej Rodziny 92,00 9,70 101,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92,00 9,70 101,70 

Razem: 16 405 248,48 2 009,70 16 407 258,18 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39A91AA-0A45-43E4-98D6-3B766B8CE66F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 74/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 128 188,00 2 000,00 130 188,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 114 335,00 2 000,00 116 335,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 978,00 2 000,00 14 978,00 

855   Rodzina 3 242 027,00 9,70 3 242 036,70 
 85503  Karta Dużej Rodziny 92,00 9,70 101,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92,00 9,70 101,70 

Razem: 4 083 166,54 2 009,70 4 085 176,24 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39A91AA-0A45-43E4-98D6-3B766B8CE66F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Dział 750 rozdział 75011 - zwiększono plan dochodów o kwotę 2 000,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 336/2021 z dnia 15 października 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.9.52.2021 z dnia 18 października 2021 roku), powyższe środki przeznaczone na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

2.Dział 855 rozdział 85503 - zwiększono plan dochodów o kwotę 9,70 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 527/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.20.65.2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku) na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty 
Dużej Rodziny. 

Dochody zlecone 

1.Dział 750 rozdział 75011 - zwiększono plan dochodów o kwotę 2 000,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 336/2021 z dnia 15 października 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.9.52.2021 z dnia 18 października 2021 roku), powyższe środki przeznaczone na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

2.Dział 855 rozdział 85503 - zwiększono plan dochodów o kwotę 9,70 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 527/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.20.65.2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku) na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty 
Dużej Rodziny. 

Wydatki 

1.Dział 750 rozdział 75011 - zwiększono plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 336/2021 z dnia 15 października 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.9.52.2021 z dnia 18 października 2021 roku), powyższe środki przeznaczone na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

2.Dział 801 rozdział 80101, rozdział 80103 i rozdział 80113 – dokonano przesunięć wydatków między 
działami i paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

3.Dział 852 rozdział 85219 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

4.Dział 855 rozdział 85503 - zwiększono plan wydatków o kwotę 9,70 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 527/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.20.65.2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku) na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty 
Dużej Rodziny. 

Wydatki zlecone: 

1.Dział 750 rozdział 75011 - zwiększono plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 336/2021 z dnia 15 października 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.9.52.2021 z dnia 18 października 2021 roku), powyższe środki przeznaczone na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

2.Dział 855 rozdział 85503 - zwiększono plan wydatków o kwotę 9,70 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 527/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.20.65.2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku) na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty 
Dużej Rodziny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39A91AA-0A45-43E4-98D6-3B766B8CE66F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



